
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2304434

( 588 442 281

588 442 529

Pavlina.Heroldova@fnol.cz

13.9.2023

V Parku 2335/20

14800 Praha 4

B.BRAUN Medical*DIS2304434*
Heroldová Pavlína

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 24 měsících dle zákona 375/2022

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY .„Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141600-000 399081 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141614-000 399242 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Blanka Charamzová, tel. 588 445 412

NS: 0216II. Interní klinika: metabolická jednotka 30M

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141695-000 474389 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Olga Řezníčková, tel. 588445981

NS: 0231II. Interní klinika: JIP 30D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141956-000 364020 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141957-000 364010 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141958-000 364019 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141959-000 364018 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141960-000 364006 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141961-000 364003 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D141962-000 364009 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141963-000 364007 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141964-000 364004 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141965-000 364014 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141966-000 364011 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141967-000 364008 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141968-000 364005 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141969-000 365796 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142249-000 399177 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142250-000 399178 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142251-000 399193 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142252-000 399200 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142253-000 399202 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142254-000 399237 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142255-000 399248 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142256-000 399249 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142372-000 473188 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D142373-000 473202 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142374-000 473207 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142375-000 473210 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142376-000 473218 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142377-000 473221 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Barbora Lisická, tel. 588 445 469

NS: 1131Ortopedická klinika: JIP 29A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D072470-000 49132 Dávkovač Perfusor Compact S

32999,9900 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Zuzana Švarcová, tel. 588 444 211

NS: 1421Oční klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028626-000 4672 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Zdeňka Hluchá, tel. 588443556

NS: 1612Klinika plicních nemocí: lůžkové oddělení 25

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028628-000 4658 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028629-000 4671 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028630-000 4673 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028631-000 4674 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028632-000 4676 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028633-000 4681 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028634-000 4683 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jana Růžičková, tel. 588445658

NS: 1621Klinika plicních nemocí: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028596-000 4653 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028597-000 4659 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028598-000 4660 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028599-000 4675 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028600-000 4677 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028601-000 4679 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028602-000 4680 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028603-000 4682 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028604-000 4684 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 4 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028605-000 4685 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028606-000 4686 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028607-000 4687 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028608-000 4688 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028609-000 4689 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Lenka Krátká, DiS., tel. 588 444 291

NS: 2111Onkologická klinika: lůžkové oddělení 42A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028610-000 5885 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028611-000 5887 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028612-000 5891 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028613-000 5893 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028614-000 5894 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028615-000 5895 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028616-000 5896 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 5 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028617-000 5900 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028618-000 5903 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028619-000 5902 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028620-000 5904 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028621-000 5905 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028622-000 5906 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028623-000 5907 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141785-000 473191 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141789-000 473204 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141801-000 473225 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141951-000 364224 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141955-000 364225 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Eva Ptačovská, tel. 588 444 290

NS: 2112Onkologická klinika: lůžkové oddělení 42B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028577-000 5909 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 6 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028578-000 5910 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028579-000 5911 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028580-000 5914 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028581-000 4650 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028583-000 4652 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028586-000 4656 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028587-000 4661 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028590-000 4664 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028591-000 4666 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141784-000 473187 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141786-000 473193 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141787-000 473200 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141788-000 473201 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141790-000 473205 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141791-000 473206 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 7 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D141792-000 473208 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141793-000 473209 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141794-000 473211 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141795-000 473213 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141796-000 473214 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141797-000 473215 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141798-000 473216 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141799-000 473219 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141800-000 473224 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141802-000 473226 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141937-000 364017 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141938-000 364233 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141939-000 364232 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141940-000 364231 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141941-000 364235 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141942-000 364234 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141943-000 364236 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 8 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D141945-000 364228 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141946-000 364230 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141947-000 364220 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141949-000 364221 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141950-000 364223 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141952-000 364222 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141953-000 364226 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141954-000 364227 Zdroj napájecí k infuzní pumpě Space Power

0,1000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Hana Harabišová, tel. 588 445 399

NS: 2121Onkologická klinika: ambulance + mamol. poradna

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141616-000 399052 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D141617-000 399162 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142284-000 473189 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142285-000 473190 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142286-000 473192 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142287-000 473194 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142288-000 473195 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142289-000 473196 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 9 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D142290-000 473197 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142291-000 473198 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142387-000 93250 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142388-000 93251 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142389-000 93252 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142390-000 93256 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Marcela Sekaninová, tel. 588 443 343

NS: 3011II. Interní klinika: lůžkové oddělení 46

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D141615-000 399027 Dávkovač lineární Perfusor Space

30855,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142292-000 473199 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142293-000 473203 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142294-000 473212 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142295-000 473217 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142296-000 473220 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142297-000 473222 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142298-000 473223 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142299-000 473343 Pumpa infuzní Infusomat Space

36905,0000 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142391-000 93259 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 10 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

D142392-000 93260 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142393-000 93261 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D142394-000 93271 Základna infuz.pump, dávkovačů Space Station

7259,3400 0,00002017Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Lucie Fišerová, tel. 588 443 158

NS: 3012II. Interní klinika: lůžkové oddělení 48

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028558-000 5939 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028559-000 5899 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028560-000 5958 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028561-000 5880 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028562-000 5881 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028563-000 5898 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028564-000 5889 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028565-000 5897 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028566-000 5892 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028567-000 5952 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 11 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028568-000 5882 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028569-000 5942 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028570-000 5884 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028571-000 5883 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Petra Vánská, DiS., tel. 588 443 194

NS: 3211Hemato-onkologická klinika: lůžkové oddělení 5A

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028535-000 5927 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028536-000 5928 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028537-000 5929 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028538-000 5930 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028539-000 5931 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028540-000 5932 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028541-000 5933 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028542-000 5934 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 12 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

C0028543-000 5935 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028544-000 5936 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028545-000 5938 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028546-000 5940 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028547-000 5941 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028548-000 5943 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028549-000 5950 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029573-000 5709 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029574-000 5712 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029575-000 5715 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029576-000 5719 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029577-000 5720 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0029578-000 5729 INFUSOMAT COMPACT PLUS PRO PARENTÁLNÍ VÝŽIVU

bezplatný servis

37500,0000 37500,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Veronika Hájková, tel. 588 445 434

NS: 3221Hemato-onkologická klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028550-000 5886 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 13 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

C0028551-000 5946 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028552-000 5926 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028553-000 5888 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028554-000 5890 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028555-000 5953 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028556-000 5961 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028557-000 5925 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jitka Látalová, tel. 588 444 258

NS: 3231Hemato-onkologická klinika: JIP 5B

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C0028572-000 5937 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028573-000 5944 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028574-000 5945 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C0028575-000 5951 PUMPA INFUZNÍ  COMPACT PLUS

PO DOBU TRVÁNÍ KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K UZAVŘENÉMU 

BEZPEČNOSTNÍMU SYSTÉMU PRO PODÁVÁNÍ CYTOSTATIK - ČÍSLO VZ-2019-001042

0,0000 0,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 14 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2304434Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jitka Vítková, tel. 588 444 297

NS: 3232Hemato-onkologická klinika: JIP 5C

Při předpokládané ceně nad 10 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na mail: 

roman.horak@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a prosím o 

domluvu nejméně 10 dní dopředu. 

     Prosím o provedení v 11 /2023. Ne dříve.  

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte, na jakou adresu ho poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK. 

Pokud ovšem bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na 

opravu a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly JE NUTNÉ UVÁDĚT naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE.  Protokoly o 

provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Roman Horák nebo jen na můj mail 

roman.horak@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat 

čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, prosíme provést v 

č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i v protokolech 

s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

Fakultní nemocnice Olomouc hradí faktury 60 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu. Tuto objednávku 

nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.  

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC, pokud jej Váš systém podporuje. Každou 

fakturu zasílejte samostatným e-mailem na adresu: fin@fnol.cz, do 3 dnů od provedení BTK.

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 1, zákon 375/2022  i další platnou legislativou upravující tuto činnost. 

     

     Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení.  Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

doručení faktury. 

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 15 / 15

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2024-04-25T05:26:49+0000
	Not specified




